
XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

ABSOLUTA MASCULINO, SUB 23 MASCULINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 1001 Rodrigue Kwizera EXT. PLAYAS DE CASTELLÓN 1999 00:34:06
2 1006 Abdessamad Oukhelfen Ben Haddou NAC CT22242 NIKE RUNNING 1998 00:34:24
3 1003 Adel Mechaal NAC CT18407 NEW BALANCE TEAM 1990 00:34:42
4 1011 Abderrahmane Aferdi EXT. MARRUECOS 1994 00:35:00
5 1014 Abdennasser Oukhelfen Ben Haddou NAC CT20242 UNICAJA JAÉN 1993 00:35:27
6 1007 David Bascuñana Corrales NAC SO3311 CLÍNICA MENORCA CAUG 1995 00:35:39
7 1010 Miguel Barzola Estevez EXT. A11654 C.A. APOL-ANA TOTUM 1982 00:35:42
8 1012 Jorge González Rivera NAC EX4 CAPEX EXTREMADURA 1995 00:35:45
9 1008 Mario Mola Díaz NAC IB14344 ADA CALVIA 1990 00:35:47

10 26 Miguel Baidal NAC A11803 C. A. CÁRNICAS SERRANO 2001 00:36:17
11 1005 Javier Guerra Polo NAC SG3248 NEW BALANCE TEAM 1983 00:36:33
12 1009 Etson Barros EXT. PORTUGAL 1999 00:36:53
13 30 Rubén Álvarez Perera NAC BU4072 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2002 00:37:12
14 1013 Alejandro Nogales NAC M5110 AT. ARROYOMOLINOS 1998 00:38:03
15 1002 Egide Nduwimana EXT. BURUNDI 1998 00:38:51

16 1027 Fermin Llarena Sainz NAC S 11000 MAINSA-LOSADA Y
ASOCIADOS-SAPPORO 1981 00:39:51

17 28 Vicente Viciosa Villa NAC VA8777 CA ISAAC VICIOSA 2000 00:40:24
18 1021 Angel Alejandro Nieto Felipe NAC ZA3018 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 1988 00:40:33
19 34 Fernando Matarranz Gonzalez NAC SG4152 SPRINT ATLETISMO LEON 2000 00:41:01
20 1025 Juan Jose Martín Velez NAC M8798 CORREDORES 1985 00:41:08

21 1029 Alberto Ferreras Pérez NAC VA8695 RACING VALLADOLID
ATLETISMO 1975 00:41:15

22 1035 Miguel Gallego Barrios NAC SA3524 VELSALAMANCA 1998 00:41:24
23 1022 Diego Moreno Pérez NAC M2896 CLUB RFB BOADILLA 1985 00:41:25
24 1026 Jesus Muñoz Diaz NAC SE9008 INDEPENDIENTE 1998 00:42:24
25 1017 Manuel Sánchez Francos REG PA 553 C.A. SAN ANTONIO 1989 00:44:01



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

ABSOLUTA - MASCULINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LIC Club Categoría AÑO TIEMPO
1 1001 Rodrigue Kwizera EXT. PLAYAS DE CASTELLÓN ABSOLUTO MASCULINO 1999 00:34:06

2 1006 Abdessamad Oukhelfen Ben
Haddou NAC CT22242 NIKE RUNNING ABSOLUTO MASCULINO 1998 00:34:24

3 1003 Adel Mechaal NAC CT18407 NEW BALANCE TEAM ABSOLUTO MASCULINO 1990 00:34:42
4 1011 Abderrahmane Aferdi EXT. MARRUECOS ABSOLUTO MASCULINO 1994 00:35:00

5 1014 Abdennasser Oukhelfen Ben
Haddou NAC CT20242 UNICAJA JAÉN ABSOLUTO MASCULINO 1993 00:35:27

6 1007 David Bascuñana Corrales NAC SO3311 CLÍNICA MENORCA CAUG ABSOLUTO MASCULINO 1995 00:35:39
7 1010 Miguel Barzola Estevez EXT. A11654 C.A. APOL-ANA TOTUM ABSOLUTO MASCULINO 1982 00:35:42
8 1012 Jorge González Rivera NAC EX4 CAPEX EXTREMADURA ABSOLUTO MASCULINO 1995 00:35:45
9 1008 Mario Mola Díaz NAC IB14344 ADA CALVIA ABSOLUTO MASCULINO 1990 00:35:47

10 1005 Javier Guerra Polo NAC SG3248 NEW BALANCE TEAM ABSOLUTO MASCULINO 1983 00:36:33
11 1009 Etson Barros EXT. PORTUGAL ABSOLUTO MASCULINO 1999 00:36:53
12 1013 Alejandro Nogales NAC M5110 AT. ARROYOMOLINOS ABSOLUTO MASCULINO 1998 00:38:03
13 1002 Egide Nduwimana EXT. BURUNDI ABSOLUTO MASCULINO 1998 00:38:51

14 1027 Fermin Llarena Sainz NAC S 11000 MAINSA-LOSADA Y
ASOCIADOS-SAPPORO ABSOLUTO MASCULINO 1981 00:39:51

15 1021 Angel Alejandro Nieto Felipe NAC ZA3018 CLUB BENAVENTE
ATLETISMO ABSOLUTO MASCULINO 1988 00:40:33

16 1025 Juan Jose Martín Velez NAC M8798 CORREDORES ABSOLUTO MASCULINO 1985 00:41:08

17 1029 Alberto Ferreras Pérez NAC VA8695 RACING VALLADOLID
ATLETISMO ABSOLUTO MASCULINO 1975 00:41:15

18 1035 Miguel Gallego Barrios NAC SA3524 VELSALAMANCA ABSOLUTO MASCULINO 1998 00:41:24
19 1022 Diego Moreno Pérez NAC M2896 CLUB RFB BOADILLA ABSOLUTO MASCULINO 1985 00:41:25
20 1026 Jesus Muñoz Diaz NAC SE9008 INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASCULINO 1998 00:42:24
21 1017 Manuel Sánchez Francos REG PA 553 C.A. SAN ANTONIO ABSOLUTO MASCULINO 1989 00:44:01



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

SUB23 - MASCULINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LIC Club Categoría AÑO TIEMPO
1 26 Miguel Baidal NAC A11803 C. A. CÁRNICAS SERRANO SUB23-M 2001 00:36:17
2 30 Rubén Álvarez Perera NAC BU4072 UNIVERSIDAD DE BURGOS SUB23-M 2002 00:37:12
3 28 Vicente Viciosa Villa NAC VA8777 CA ISAAC VICIOSA SUB23-M 2000 00:40:24
4 34 Fernando Matarranz Gonzalez NAC SG4152 SPRINT ATLETISMO LEON SUB23-M 2000 00:41:01



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

ABSOLUTA FEMENINO, SUB 23 FEMENINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 2 Francine Niyonsaba EXT. BURUNDI 1993 00:30:44
2 4 Irene Sánchez-escribano Figueroa NAC TO3514 C.A. ADIDAS 1992 00:30:55
3 5 Isabel Barreiro García NAC GI6784 VALENCIA CLUB ATLETISMO 1999 00:31:03
4 8 Cristina Ruiz Fernández NAC BU3746 UNIVERSIDAD DE BURGOS 1999 00:31:17
5 3 Emine Hatum Mechaal EXT. TURQUÍA 1995 00:31:22
6 6 Carolina Robles Campos NAC SE5385 F.C. BARCELONA 1991 00:31:48
7 1 Marta García Alonso NAC PA3677 BILBAO ATLETISMO 1999 00:31:51
8 52 Ángela Viciosa Villa NAC VA8833 CA ISAAC VICIOSA 2002 00:32:23
9 11 Claudia Estévez Martín NAC GR2874 PLAYAS DE CASTELLÓN 1995 00:32:35

10 12 Yesica Más NAC A11653 ATLETISMO ALBACETE 1990 00:32:59
11 51 Alicia Berzosa Martín NAC CR5100 RUNNING PINTO SEOANE 2000 00:33:27
12 10 Carmen Viciosa Villa NAC VA8702 CA ISAAC VICIOSA 1999 00:33:30
13 15 Teresa Herraez Martin NAC ZA3218 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 1997 00:34:00
14 7 Paula González Blanco NAC O6162 BILBAO ATLETISMO 1996 00:34:49
15 13 Marta Pescador Gil NAC SA4537 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 1999 00:35:57
16 55 Sofía Villafañez Saquero NAC VA8737 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2002 00:38:29

17 56 Maria Campo Alonso NAC GA663 SOCIEDAD GIMNÁSTICA DE
PONTEVEDRA 2000 00:39:56

18 57 Marta Tomé Gallo NAC BU4097 VICKY  FOODS ATHLETICS 2002 00:40:48



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

ABSOLUTA - FEMENINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LIC Club Categoría AÑO TIEMPO
1 2 Francine Niyonsaba EXT. BURUNDI ABSOLUTO FEMENINO 1993 00:30:44

2 4 Irene Sánchez-escribano
Figueroa NAC TO3514 C.A. ADIDAS ABSOLUTO FEMENINO 1992 00:30:55

3 5 Isabel Barreiro García NAC GI6784 VALENCIA CLUB ATLETISMO ABSOLUTO FEMENINO 1999 00:31:03
4 8 Cristina Ruiz Fernández NAC BU3746 UNIVERSIDAD DE BURGOS ABSOLUTO FEMENINO 1999 00:31:17
5 3 Emine Hatum Mechaal EXT. TURQUÍA ABSOLUTO FEMENINO 1995 00:31:22
6 6 Carolina Robles Campos NAC SE5385 F.C. BARCELONA ABSOLUTO FEMENINO 1991 00:31:48
7 1 Marta García Alonso NAC PA3677 BILBAO ATLETISMO ABSOLUTO FEMENINO 1999 00:31:51
8 11 Claudia Estévez Martín NAC GR2874 PLAYAS DE CASTELLÓN ABSOLUTO FEMENINO 1995 00:32:35
9 12 Yesica Más NAC A11653 ATLETISMO ALBACETE ABSOLUTO FEMENINO 1990 00:32:59

10 10 Carmen Viciosa Villa NAC VA8702 CA ISAAC VICIOSA ABSOLUTO FEMENINO 1999 00:33:30

11 15 Teresa Herraez Martin NAC ZA3218 CLUB BENAVENTE
ATLETISMO ABSOLUTO FEMENINO 1997 00:34:00

12 7 Paula González Blanco NAC O6162 BILBAO ATLETISMO ABSOLUTO FEMENINO 1996 00:34:49

13 13 Marta Pescador Gil NAC SA4537 CLUB ATLETISMO
VALLADOLID ABSOLUTO FEMENINO 1999 00:35:57



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

SUB23 - FEMENINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LICENCIA Club Categoría AÑO TIEMPO
1 52 Ángela Viciosa Villa NAC VA8833 CA ISAAC VICIOSA SUB23-F 2002 00:32:23
2 51 Alicia Berzosa Martín NAC CR5100 RUNNING PINTO SEOANE SUB23-F 2000 00:33:27

3 55 Sofía Villafañez Saquero NAC VA8737 CLUB ATLETISMO
VALLADOLID SUB23-F 2002 00:38:29

4 56 Maria Campo Alonso NAC GA663 SOCIEDAD GIMNÁSTICA DE
PONTEVEDRA SUB23-F 2000 00:39:56

5 57 Marta Tomé Gallo NAC BU4097 VICKY  FOODS ATHLETICS SUB23-F 2002 00:40:48



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

SUB 20-M, MASTER-M

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 92 Rubén Leonardo Gutiérrez NAC VA8997 PLAYAS DE CASTELLÓN 2004 00:16:14
2 96 Pedro Viciosa Villa NAC VA8948 VICKY  FOODS ATHLETICS 2004 00:17:00
3 93 Rodrigo Ferrero Martín NAC L4853 SPRINT ATLETISMO LEÓN 2003 00:17:38
4 876 Carlos Lopez Lara NAC BU4276 VINO TORO CAJA RURAL 1984 00:17:42
5 94 Alex Munneke NAC L230 SPRINT ATLETISMO LEÓN 2003 00:17:45
6 874 Alberto Vigil García NAC SG4121 VENTA MAGULLO 1976 00:18:02

7 875 Carlos Garcia Benito NAC VA10043
7 VINO TORO CAJA RURAL 1985 00:18:11

8 95 Marcos Hernandez Calderón NAC VA5051 VICKY  FOODS ATHLETICS 2004 00:18:31
9 879 Jose Angel Rabadan Enriquez NAC ZA3133 VINO TORO CAJA RURAL 1975 00:18:36

10 878 Roberto Peral Serrano NAC ZA3144 VINO TORO CAJA RURAL 1973 00:19:00
11 851 Jesús Fernández De Miguel NAC LO-7121 ADAS O BARCO 1983 00:19:52
12 858 Sergio Cruz Polo NAC ZA161 C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA 1979 00:19:54
13 857 Juan Carlos Villagrán Muñoz NAC SG4178 C.D. JOAQUÍN BLUME 1982 00:19:59
14 859 Rafael Faúndez Mayo NAC ZA162 C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA 1982 00:20:05
15 868 Manuel Barrios Vidal REG ZA72 CLUB ATLETISMO ZAMORA 1972 00:20:23
16 854 Juan Alvarez Martinez REG CL26697 C.A. NEW RUNNERS 1975 00:20:24
17 861 Álvaro López Barrio NAC ZA186 C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA 1985 00:20:51
18 855 Juan Jose Prieto Barrientos REG L100330 C.A. NEW RUNNERS 1976 00:20:56
19 866 David Galindo Pereira NAC EX-664 CAP ALCOBENDAS 1976 00:21:03
20 852 Albert Casals Barat NAC EX3863 ATLETISMO BADAJOZ 1970 00:21:07
21 856 Santiago Vivas Alegre NAC L79 C.A. NEW RUNNERS 1967 00:21:11

22 881 Marciano Sanz Sanz NAC BU10036
0 UNIVERSIDAD DE BURGOS 1967 00:21:15

23 873 Fernando Peña Mahamud REG BU10027
4 UNIVERSIDAD DE BURGOS 1978 00:21:22

24 871 Jose Carlos Charro Regueras NAC ZA3098 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 1967 00:22:00
25 863 Jose Luis Lobo Cueva NAC BU-3649 C.D.AMA 1962 00:23:51
26 869 Esteban Bartolome Rodriguez REG ZA150 CLUB ATLETISMO ZAMORA 1976 00:24:18
27 865 Jose Ignacio Vegas Miguel NAC BU-3757 C.D.AMA 1963 00:24:35



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

MÁSTER - MASCULINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LICENCIA Club Categoría AÑO TIEMPO
1 876 Carlos Lopez Lara NAC BU4276 VINO TORO CAJA RURAL MASTER-M 1984 00:17:42
2 874 Alberto Vigil García NAC SG4121 VENTA MAGULLO MASTER-M 1976 00:18:02
3 875 Carlos Garcia Benito NAC VA100437 VINO TORO CAJA RURAL MASTER-M 1985 00:18:11
4 879 Jose Angel Rabadan Enriquez NAC ZA3133 VINO TORO CAJA RURAL MASTER-M 1975 00:18:36
5 878 Roberto Peral Serrano NAC ZA3144 VINO TORO CAJA RURAL MASTER-M 1973 00:19:00

867 José Javier Gómez Calleja NAC S987 CLUB ATLÉTICO LAREDO
CAMPING DE LAREDO MASTER-M 1975 00:19:10

6 851 Jesús Fernández De
Miguel NAC LO-7121 ADAS O BARCO MASTER-M 1983 00:19:52

7 858 Sergio Cruz Polo NAC ZA161 C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA MASTER-M 1979 00:19:54

8 857 Juan Carlos Villagrán Muñoz NAC SG4178 C.D. JOAQUÍN BLUME MASTER-M 1982 00:19:59

9 859 Rafael Faúndez Mayo NAC ZA162 C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA MASTER-M 1982 00:20:05

10 868 Manuel Barrios Vidal REG ZA72 CLUB ATLETISMO ZAMORA MASTER-M 1972 00:20:23
11 854 Juan Alvarez Martinez REG CL26697 C.A. NEW RUNNERS MASTER-M 1975 00:20:24

12 861 Álvaro López Barrio NAC ZA186 C.D. ZAMORA CORRE -
ADARSA MASTER-M 1985 00:20:51

13 855 Juan Jose Prieto Barrientos REG L100330 C.A. NEW RUNNERS MASTER-M 1976 00:20:56
14 866 David Galindo Pereira NAC EX-664 CAP ALCOBENDAS MASTER-M 1976 00:21:03
15 852 Albert Casals Barat NAC EX3863 ATLETISMO BADAJOZ MASTER-M 1970 00:21:07
16 856 Santiago Vivas Alegre NAC L79 C.A. NEW RUNNERS MASTER-M 1967 00:21:11
17 881 Marciano Sanz Sanz NAC BU100360 UNIVERSIDAD DE BURGOS MASTER-M 1967 00:21:15
18 873 Fernando Peña Mahamud REG BU100274 UNIVERSIDAD DE BURGOS MASTER-M 1978 00:21:22

19 871 Jose Carlos Charro Regueras NAC ZA3098 CLUB BENAVENTE
ATLETISMO MASTER-M 1967 00:22:00

20 863 Jose Luis Lobo Cueva NAC BU-3649 C.D.AMA MASTER-M 1962 00:23:51

21 869 Esteban Bartolome
Rodriguez REG ZA150 CLUB ATLETISMO ZAMORA MASTER-M 1976 00:24:18

22 865 Jose Ignacio Vegas Miguel NAC BU-3757 C.D.AMA MASTER-M 1963 00:24:35



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

SUB20 - MASCULINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LIC Club Categoría AÑO TIEMPO
1 92 Rubén Leonardo Gutiérrez NAC VA8997 PLAYAS DE CASTELLÓN SUB20-M 2004 00:16:14
2 96 Pedro Viciosa Villa NAC VA8948 VICKY  FOODS ATHLETICS SUB20-M 2004 00:17:00
3 93 Rodrigo Ferrero Martín NAC L4853 SPRINT ATLETISMO LEÓN SUB20-M 2003 00:17:38
4 94 Alex Munneke NAC L230 SPRINT ATLETISMO LEÓN SUB20-M 2003 00:17:45

5 95 Marcos Hernandez
Calderón NAC VA5051 VICKY  FOODS ATHLETICS SUB20-M 2004 00:18:31



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

SUB 20-F, MASTER-F

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 75 Silvia Rey Veiga NAC TO 5708 TRAININGREY 2004 00:18:03
2 73 Pilar Moreno Lopez NAC SG 4227 IMAGE FDR 2003 00:18:36
3 71 Mariola Hernandez Gonzalez NAC TO 5182 CLUB ATLETISMO NOVES 2004 00:19:43

4 74 Inés Hernando Casado NAC VA324 RACING VALLADOLID
ATLETISMO 2004 00:20:21

5 956 Isabel Espel Jurado NAC EX3864 ATLETISMO BADAJOZ 1970 00:21:45
6 961 Maria Victoria Perez Romero REG ZA114 CLUB ATLETISMO ZAMORA 1979 00:22:07
7 957 Alicia Gonzalez Aller REG L100371 C.A. NEW RUNNERS 1971 00:23:28
8 962 Cristina Prieto Lozano REG ZA136 CLUB ATLETISMO ZAMORA 1986 00:26:00
9 958 Isabel Segovia Vargas REG L100320 C.A. NEW RUNNERS 1969 00:27:28



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

MÁSTER - FEMENINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LICENCIA Club Categoría AÑO TIEMPO
1 956 Isabel Espel Jurado NAC EX3864 ATLETISMO BADAJOZ MASTER-F 1970 00:21:45
2 961 Maria Victoria Perez Romero REG ZA114 CLUB ATLETISMO ZAMORA MASTER-F 1979 00:22:07
3 957 Alicia Gonzalez Aller REG L100371 C.A. NEW RUNNERS MASTER-F 1971 00:23:28
4 962 Cristina Prieto Lozano REG ZA136 CLUB ATLETISMO ZAMORA MASTER-F 1986 00:26:00
5 958 Isabel Segovia Vargas REG L100320 C.A. NEW RUNNERS MASTER-F 1969 00:27:28



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

SUB 20-FEMENINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC. LICENCIA Club Categoría AÑO TIEMPO
1 75 Silvia Rey Veiga NAC TO 5708 TRAININGREY SUB20-F 2004 00:18:03
2 73 Pilar Moreno Lopez NAC SG 4227 IMAGE FDR SUB20-F 2003 00:18:36

3 71 Mariola Hernandez
Gonzalez NAC TO 5182 CLUB ATLETISMO NOVES SUB20-F 2004 00:19:43

4 74 Inés Hernando Casado NAC VA324 RACING VALLADOLID
ATLETISMO SUB20-F 2004 00:20:21



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

SUB 18 MASCULINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 165 Ander Aramendi Aginaga NAC SS398 XANJU KIROL KLUBA 2006 00:10:52

2 143 Souffiane Tribak Benhaddou NAC BU4330 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2005 00:10:55

3 160 Juan Caballero Gonzalez NAC VA36 VICKY  FOODS ATHLETICS 2005 00:11:02
4 149 Keno García Rodríguez NAC VA5073 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2005 00:11:05
5 166 Mikel Aramendi Aginaga NAC SS274 XANJU KIROL KLUBA 2006 00:11:06

6 147 Yahya Laarich NAC VA447 C.D. ATLETISMO CAMPO
GRANDE 2006 00:12:00

7 158 Daniel López Peña NAC SG75 SPORTING SEGOVIA 2006 00:12:09
8 141 Saúl Hernandez Cruz NAC M 3256 A.D.MARATHON 2006 00:12:09
9 151 David Campo Alonso NAC ZA1986 CLUB ATLETISMO ZAMORA 2006 00:12:10

10 164 Alvaro Perez Sicilia NAC VA43 VICKY  FOODS ATHLETICS 2005 00:12:20
11 161 Dario Delgado Vitores REG VA638 VICKY  FOODS ATHLETICS 2006 00:12:20
12 152 Mohamed Qarqour REG ZA211 CLUB ATLETISMO ZAMORA 2006 00:12:30

13 142 Francisco Javier Pineda Del Arco NAC BU96 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2006 00:12:34

14 148 Guillermo Pallares Garcia REG PA10041
8

CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2006 00:13:20

15 155 Mateo Fernández Suárez REG VA619 RACING VALLADOLID
ATLETISMO 2006 00:13:30



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

SUB 18 FEMENINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 127 Maria Viciosa Villa NAC VA5062 VICKY  FOODS ATHLETICS 2006 00:12:43
2 122 Ines Herault Sicilia REG BU4359 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2006 00:12:46
3 126 Elena Rosat Ramos NAC VA45 VICKY  FOODS ATHLETICS 2006 00:13:35
4 125 Pilar Marijuan Perucho NAC VA41 VICKY  FOODS ATHLETICS 2005 00:14:04
5 113 Elena Garrote Bondie NAC VA8906 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2005 00:14:06

6 117 Marta Briz Morgado NAC VA5081 RACING VALLADOLID
ATLETISMO 2006 00:14:29

7 112 Laura Fernández Sahornil NAC VA8905 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2005 00:14:35
8 130 Uxue Sainz De Baranda Iraolagoitia NAC SS397 XANJU KIROL KLUBA 2006 00:14:50
9 114 Nerea Miguel Miguel NAC ZA24 CLUB ATLETISMO ZAMORA 2006 00:14:58

10 119 Julia Rey Veiga NAC TO 5707 TRAININGREY 2005 00:15:16
11 123 Berta Sanz Gonzalez REG BU4266 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2005 00:15:44
12 124 Mencia Gomez De Coca REG VA663 VICKY  FOODS ATHLETICS 2005 00:16:20
13 106 Lydia Garcia Hernandez NAC M 11165 A.D. MARATHON 2005 00:16:37
14 116 Beatriz Camarzana Nistal REG ZA167 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2005 00:19:03



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

SUB 16 MASCULINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 281 Ruben Rodriguez Garcia NAC VA172 VICKY  FOODS ATHLETICS 2007 00:07:47
2 271 David Rey Veiga NAC TO 510 TRAININGREY 2008 00:07:52
3 272 Arturo Villar Jambrina REG BU391 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2008 00:07:56
4 253 Alberto Vivas Velasco NAC L79 C.A. NEW RUNNERS 2007 00:07:58
5 257 Aitor Gutierrez Lobato REG VA 55 C.D.GIRALDA SPORT 2007 00:08:07
6 251 Alejandro Fernandez Salson NAC L156 C.A. NEW RUNNERS 2007 00:08:27
7 268 Mateo Puertas Solorzano NAC PA118 PUENTECILLAS PALENCIA 2008 00:08:43
8 267 Alejandro Perez Mayordomo NAC PA28 PUENTECILLAS PALENCIA 2007 00:08:59
9 250 Jorge Miguelez Ruano ESC C.A. FISIORAMA 2008 00:09:06

10 248 Ruben Ferreira Gonzalez ESC ASTORGA RUNNING 2008 00:09:08
11 256 Alvaro Terrados Garcia NAC BU-4418 C.D.AMA 2008 00:09:15

12 259 Jorge Gomez García REG PA256 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2007 00:09:21

13 279 Ricardo Pérez Barzaga REG VA696 VICKY  FOODS ATHLETICS 2008 00:09:21
14 283 Oscar Garcia  Benedit REG ZA67 VINO TORO CAJA RURAL 2007 00:09:21
15 264 Marcos Nistal Turiel ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2007 00:09:37
16 280 Jorge Perez Sicilia NAC VA179 VICKY  FOODS ATHLETICS 2008 00:09:40
17 249 Hector Fidalgo Perez ESC ASTORGA RUNNING 2007 00:09:43
18 265 Jaime Martinez Alvarez REG PA495 PUENTECILLAS PALENCIA 2008 00:09:44
19 260 Samuel Velarde Ruiz NAC S375 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2008 00:09:46
20 276 Daniel Matesanz San José REG VA180 VICKY  FOODS ATHLETICS 2008 00:09:50
21 255 Miguel Corcuera Aceituno NAC BU-4413 C.D.AMA 2008 00:10:02
22 274 Alex Borrego Sánchez REG VA81 VICKY  FOODS ATHLETICS 2008 00:10:07
23 275 Iker Lopez Sahagún REG VA175 VICKY  FOODS ATHLETICS 2008 00:10:08
24 266 Javier Pablos Font REG PA506 PUENTECILLAS PALENCIA 2008 00:10:33
25 261 Raul Barrios Hernando REG ZA71 CLUB ATLETISMO ZAMORA 2008 00:10:44
26 263 Joel Alonso Fernandez ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2008 00:10:52
27 254 Adrián Monzón Benavente ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES 2008 00:12:13



XLII CROSS INTERNACIONAL DE VENTA DE BAÑOS
18 de Diciembre de 2022

SUB 16 FEMENINO

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 1

P. Dorsal Nombre Apellidos T.DE LIC LIC Club AÑO TIEMPO
1 226 Ana Fernandez Moiron NAC L57 SPRINT ATLETISMO LEÓN 2007 00:08:34
2 186 Sara Centeno Gonzalez NAC L76 C.A. NEW RUNNERS 2007 00:08:40
3 230 Carla Aranda Campuzano NAC VA196 VICKY  FOODS ATHLETICS 2008 00:08:53
4 221 Daniella Rada Santamaria NAC S308 EDM.CAYON 2008 00:09:02
5 235 Laila Muñoz Oliveros NAC VA190 VICKY  FOODS ATHLETICS 2008 00:09:12
6 190 Marina Quintana Ceballos NAC S-357 C.A. OLIMPIA-LAFUENTE 2008 00:09:14
7 233 Ines Gomez De Coca NAC VA197 VICKY  FOODS ATHLETICS 2008 00:09:20

8 188 Irene Perez Martinez NAC LD20104
0 C.A. NEW RUNNERS 2008 00:09:24

9 232 Julia García Martín NAC VA10305
3 VICKY  FOODS ATHLETICS 2008 00:09:30

10 206 Sandra Fernández Sahornil NAC VA13 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2008 00:09:36
11 189 Ines Blanco Embil NAC S-335 C.A. OLIMPIA-LAFUENTE 2008 00:09:46
12 218 Lucia Maniega Martinez NAC ZA9 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2008 00:09:49
13 208 Jimena Bartolome Blanco REG ZA20 CLUB ATLETISMO ZAMORA 2007 00:09:54
14 229 Carla Pereda Paramio REG BU403 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2008 00:09:55
15 193 Laila Martinez Para NAC BU-4417 C.D.AMA 2008 00:09:59

16 177 Noa Monzon Giner NAC BU14 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2008 00:10:00

17 231 Andrea Garcia Del Caño NAC VA193 VICKY  FOODS ATHLETICS 2007 00:10:14
18 215 Angela Gallego P`rieto REG ZA184 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2008 00:10:20

19 205 Paula Rufes González REG AV21 CLUB ATLETISMO ECOSPORT
ÁVILA 2008 00:10:25

20 222 Laura Aguado Perrote REG PA505 PUENTECILLAS PALENCIA 2007 00:10:26
21 209 Celia Alonso Blanco REG ZA181 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2008 00:10:28
22 210 Vega Blanco Alonso REG ZA80 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2008 00:10:41
23 184 Virginia Aguado Perez NAC L327 C.A. NEW RUNNERS 2007 00:10:46
24 185 Rebeca Álvarez Rodríguez NAC L70 C.A. NEW RUNNERS 2008 00:11:04

25 200 Alba Masa Iglesias ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2008 00:11:11

26 223 Emma Martinez Miguel NAC PA158 PUENTECILLAS PALENCIA 2008 00:11:18
27 192 Nora Calleja Echaniz NAC BU-4411 C.D.AMA 2007 00:11:20
28 191 Ainhoa Monzón Benavente ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES 2008 00:11:24

29 178 Lucia Perez Benito NAC BU35 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2007 00:11:24

30 194 Marina Osinaga Fontecha NAC BU-797 C.D.AMA 2007 00:11:32
31 228 Blanca Díaz Martín ESC TRAININGREY 2008 00:11:50
32 234 Aroa Miguel Santiago REG VA194 VICKY  FOODS ATHLETICS 2007 00:11:51
33 196 Blanca Benito Alonso REG SG544 CAS-CIUDAD DE SEGOVIA 2008 00:11:51
34 216 Carla Garcia Lopez REG ZA86 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2007 00:11:52
35 179 Safae Chahlaoui  Ouali REG PA539 C.A.  MARTA DOMINGUEZ 2007 00:11:52
36 183 Alba Fuentes Nicolás ESC C.A. FISIORAMA 2008 00:11:52
37 212 Lucia Cases Garcia REG ZA 84 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2007 00:11:54
38 227 Alba Díaz Martín ESC TRAININGREY 2008 00:12:16
39 219 Noa Simon Ganado REG ZA185 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2008 00:12:30
40 220 Naira Torres Gangoso ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2008 00:12:49
41 187 Silvia Lopez Vega NAC L157 C.A. NEW RUNNERS 2008 00:13:31
42 211 Victoria Cachon Vara REG ZA183 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2008 00:13:51
43 217 Carla Gomez Temprano ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2008 00:15:04
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1 468 Alvaro Lopez Senovilla REG VA196 VICKY  FOODS ATHLETICS 2009 00:05:18
2 471 Isaac Viciosa Villa REG VA183 VICKY  FOODS ATHLETICS 2009 00:05:20
3 457 Adrián Vazquez Rodas NAC SG 143 SPORTING SEGOVIA 2009 00:05:22
4 448 Sergio Gangoso Herraez NAC ZA82 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2009 00:05:24
5 416 Javier Toral Vadillo ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES 2009 00:05:26
6 440 Pablo Martínez Sáez NAC VA5040 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2009 00:05:32
7 454 Hugo Prados Torres REG PA482 PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:05:34
8 405 Diego Barcena Moreno NAC S163 ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO 2009 00:05:38
9 460 Diego Gonzalez Varona REG BU382 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2009 00:05:40

10 438 Alvar Merino Martinez REG VA209 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2010 00:05:40

11 434 Hugo Frontera Sanz REG AV148 CLUB ATLETISMO ECOSPORT
ÁVILA 2009 00:05:42

12 459 Daniel Portas Rojo NAC L131 SPRINT ATLETISMO LEON 2009 00:05:45

13 436 Jon Parada Blázquez REG AV75 CLUB ATLETISMO ECOSPORT
ÁVILA 2009 00:05:48

14 450 Carlos Lopez Alonso NAC ZA79 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2009 00:05:51
15 474 Haidar Del Pozo Fernandez REG BU379 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2009 00:05:52
16 458 Mario Alba Alonso NAC L276 SPRINT ATLETISMO LEON 2009 00:05:58
17 456 Asier Sanz Martin NAC SG-152 SPORTING SEGOVIA 2009 00:06:01
18 463 Simón Camino Puentes ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2010 00:06:08
19 455 Carlos Mauricio Casado Borrego REG SG178 SPORTING SEGOVIA 2010 00:06:13

20 403 Hector Ruiz Gutierrez NAC BU563 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2009 00:06:17

21 464 Adrian Castillo Herrero ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2009 00:06:21
22 472 Pablo Hdez Graña REG ZA32 VINO TORO CAJA RURAL 2010 00:06:22

23 401 Iker Gutierrez Muñoz NAC BU136 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2010 00:06:23

24 452 Ekaitz Garrido Santos NAC PA108 PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:06:23
25 461 Daniel Alonso Navarro REG VA188 VICKY  FOODS ATHLETICS 2010 00:06:31
26 427 Oscar Sanz De Santos NAC SG2000 CAS-CIUDAD DE SEGOVIA 2009 00:06:31

27 407 Alejandro Salas Barón REG PAD2018
27 ATLETISMO VILLAMURIEL 2010 00:06:33

28 412 Mateo Brezmes Montes REG L173 C.A. NEW RUNNERS 2010 00:06:37
29 414 Alejandro Martinez Rubial REG L326 C.A. NEW RUNNERS 2010 00:06:37
30 466 Pablo Gomez Fernandez REG VA290 VICKY  FOODS ATHLETICS 2010 00:06:38
31 426 Markel Urrutiabeascoa Saez NAC BU-454 C.D.AMA 2010 00:06:39

32 435 Danie Martín Barroso REG AV163 CLUB ATLETISMO ECOSPORT
ÁVILA 2010 00:06:41

33 411 Hamza Guerith Said ESC C.A. FISIORAMA 2009 00:06:43
34 469 Fernando Ortiz Vaquero REG VA281 VICKY  FOODS ATHLETICS 2009 00:06:45
35 447 Sergio Cristobal Gutierrez ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2009 00:06:46
36 406 David Prieto Garcia REG PA68 ATLETISMO VILLAMURIEL 2010 00:06:46
37 404 Javier Prieto Carrera ESC ASTORGA RUNNING 2009 00:06:49
38 451 Javier Velayos Lopez REG AV248 JACQUELINE RUNNING TEAM 2010 00:06:49

39 432 Diego Guerra Pérez REG PA255 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2009 00:06:51

40 429 Manuel Hidalgo Buitrago REG VA49 CASTILLO DE LA MOTA 2010 00:06:53
41 420 Hugo Gonzalez Garcia NAC BU-48 C.D.AMA 2010 00:06:57

42 433 Bruno San Juan Fernandez REG PA367 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2009 00:07:03

43 453 Sergio Martinez Antolin REG PA114 PUENTECILLAS PALENCIA 2010 00:07:17
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44 415 Martín Pinto González ESC C.A. NEW RUNNERS 2010 00:07:20
45 430 Saul Quintero Bernardos REG VA560 CASTILLO DE LA MOTA 2010 00:07:26
46 408 Fernando Aristin Ferrandez ESC C.A.  MARTA DOMINGUEZ 2009 00:09:15
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1 387 Clara Sanz Gonzalez REG BU366 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2009 00:05:52
2 304 Leire Blanco Oslé REG L218 C.A. NEW RUNNERS 2010 00:05:55
3 313 Vega Calleja Echaniz NAC BU-4412 C.D.AMA 2010 00:06:14

4 293 Alejandra Ortuño Abad NAC BU148 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2009 00:06:17

5 334 Jimena Calleja García REG SM6818 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2009 00:06:20
6 388 Sara Robledo Bartolomé REG VA202 VICKY  FOODS ATHLETICS 2009 00:06:22
7 367 Mikaela Vega Vistel NAC O-581 LA SANTINA OVIEDO 2010 00:06:25

8 341 Daniela Cantalapiedra Barcenilla REG VA118 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2009 00:06:26

9 349 Paula Pizarro Lasalle REG VA249 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2010 00:06:28
10 366 Laura Velayos López REG AV253 JACQUELINE RUNNING TEAM 2009 00:06:29
11 309 Claudia Santamarta Ponga NAC L81 C.A. NEW RUNNERS 2009 00:06:31
12 306 Noa Fernandez Prieto REG L75 C.A. NEW RUNNERS 2009 00:06:33
13 333 Laura Arce Cavero REG SM6329 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2010 00:06:34
14 369 Angela Alonso Gonzalez REG PA134 PUENTECILLAS PALENCIA 2010 00:06:36

15 342 Paula Casillas Bazan REG VA207 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2009 00:06:37

16 332 Sofía Álvaro Álvarez REG SM6328 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2010 00:06:38
17 364 Andrea Gonzalez Yagüe REG AV240 JACQUELINE RUNNING TEAM 2010 00:06:38

18 347 Sara Rodriguez Lopez REG VA146 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2009 00:06:39

19 295 Maria Dominguez Ibañez ESC ASTORGA RUNNING 2009 00:06:42
20 358 Laura Maniega Martinez NAC ZA12 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2010 00:06:46
21 382 Cristina González Rubio ESC TRAININGREY 2010 00:06:47
22 327 Laura Gonzalez Martin REG VA398 CASTILLO DE LA MOTA 2010 00:06:50
23 303 Irene Anta Iglesias REG L217 C.A. NEW RUNNERS 2010 00:06:50

24 346 Paula Hernaiz García REG VA124 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2010 00:06:51

25 361 Vega Torres Corral ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2010 00:06:52
26 315 Ines Gallardo Gonzalez NAC BU-801 C.D.AMA 2010 00:06:52
27 393 Amaia Thornton NAC ZA60 VINO TORO CAJA RURAL 2009 00:06:53
28 321 Maider Urrutiabeascoa Saez NAC BU-453 C.D.AMA 2010 00:06:54
29 375 Paula Perez Gil REG PA149 PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:06:54
30 385 Jimena Gonzalez Neila REG BU329 UNIVERSIDAD DE BURGOS 2009 00:06:55

31 343 Paula De Benito Garcia REG VA153 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2010 00:06:55

32 305 Lucia Cortez Puelles REG L165 C.A. NEW RUNNERS 2009 00:06:57
33 378 Silvia Lozano Sancho REG SG-522 SPORTING SEGOVIA 2009 00:06:57

34 340 Adriana Calvo Aparicio REG VA572 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2009 00:06:59

35 389 Martina Tomillo Guijarro REG VA282 VICKY  FOODS ATHLETICS 2009 00:07:00
36 324 Alba León Gómez NAC SG313 CAS-CIUDAD DE SEGOVIA 2009 00:07:01

37 338 Alba Rufes González REG AV81 CLUB ATLETISMO ECOSPORT
ÁVILA 2010 00:07:01

38 370 Patricia Buron Casado REG PA102 PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:07:01
39 374 Emma Marcos Dos Santos REG PA181 PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:07:02
40 325 Andrea De Castro Dominguez REG VA54 CASTILLO DE LA MOTA 2010 00:07:02
41 326 Irene Garcia Carlavilla REG VA399 CASTILLO DE LA MOTA 2010 00:07:03

42 362 Azahara Vallejo Robles ESC ESCUELA DE ATLETISMO
REINOSA RUNNING 2010 00:07:04

43 350 Laura Prieto Puente REG VA224 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2010 00:07:05
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44 294 Selene Pineda Del Arco NAC BU120 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2009 00:07:06

45 368 Celia Aguado Perrote REG PA423 PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:07:08
46 376 Luz Puertas Solorzano REG PA109 PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:07:09

47 291 Alba De Pablos Jimenez NAC BU958 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2010 00:07:11

48 320 Naiara Urrutiabeascoa Barrio NAC BU-815 C.D.AMA 2009 00:07:14

49 344 Alba Garcia Furones REG VA578 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2009 00:07:16

50 299 Marwa Joulifane Rodaqui REG PA547 C.A.  MARTA DOMINGUEZ 2009 00:07:18
51 316 Lucia Madrid Ocio NAC BU-835 C.D.AMA 2010 00:07:21

52 297 Noelia González Ospina REG P69 ATLETISMO VILLAMURIEL DE
CERRATO 2009 00:07:21

53 371 Lucia Cabeza Bermejo REG PA218 PUENTECILLAS PALENCIA 2010 00:07:25

54 337 Sara Rodríguez Jiménez REG AV74 CLUB ATLETISMO ECOSPORT
ÁVILA 2009 00:07:25

55 373 Noa Gonzalez Merino REG PA97 PUENTECILLAS PALENCIA 2009 00:07:26

56 292 Alba Gutierrez Muñoz NAC BU136 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2010 00:07:29

57 377 Malena Rojo Fernandez REG PA84 PUENTECILLAS PALENCIA 2010 00:07:37

58 328 Edurne Garcia Valdezate ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2010 00:07:38

59 336 Carmen Real Tordable REG VA731 CLUB ATLETISMO ARROYO 2010 00:07:45
60 359 Celia Martinez Alijas ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2010 00:07:47
61 302 Mariela Delgado Baños ESC C.A. FISIORAMA 2009 00:07:48
62 348 Lucía Martínez Sáez REG VA5041 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2009 00:07:50

63 329 Eva Rodrigo Macho ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2010 00:07:51

64 365 Andrea Hernandez Montes REG AV397 JACQUELINE RUNNING TEAM 2010 00:07:57
65 335 Eva Medina Romo REG VA735 CLUB ATLETISMO ARROYO 2009 00:08:00

66 345 Victoria Garcia Rivas REG VA577 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2010 00:08:01

67 308 Angela Martinez Rubial REG L325 C.A. NEW RUNNERS 2009 00:08:17
68 298 Paula Gonzalez Garrote REG PA542 C.A.  MARTA DOMINGUEZ 2010 00:08:32
69 307 Sofia Martinez Juarez ESC C.A. NEW RUNNERS 2010 00:08:39

70 331 Douae Zerhouni ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2010 00:09:35

71 300 Alba Manuel Tejero ESC C.A.  MARTA DOMINGUEZ 2009 00:11:15
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1 573 Mateo Delgado Amigo NAC BU 269 ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 2011 00:05:45

2 624 Javier San Vicente Rodriguez REG PA189 PUENTECILLAS PALENCIA 2011 00:05:49
3 577 Alonso Moreno Martin REG PA67 ATLETISMO VILLAMURIEL 2012 00:05:49
4 629 Bruno Llorente REG VA697 VICKY  FOODS ATHLETICS 2011 00:05:53
5 621 Damian Pevidad Lora REG TH382 CLUB DE ATLETISMO CURTIUS 2012 00:05:54
6 625 Julio Rodríguez Martin ESC TRAININGREY 2012 00:05:55
7 623 Marcos Garcia Melero REG PA89 PUENTECILLAS PALENCIA 2011 00:06:03

8 613 Jorge Frontera Sanz REG AV149 CLUB ATLETISMO ECOSPORT
ÁVILA 2012 00:06:08

9 595 Hugo Martin Velez NAC BU-457 C.D.AMA 2011 00:06:10
10 610 Rodrigo Calleja Garcia REG SM6798 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2011 00:06:10
11 645 Aakash Mendez Mato REG ZA113 CLUB ATLETISMO ZAMORA 2011 00:06:16

12 572 Iker Ortuño Abad REG BU150 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2011 00:06:20

13 611 Marco Méndez Herrero REG VA660 CLUB ATLETISMO ARROYO 2011 00:06:20
14 582 Daniel Teixeira Merayo ESC C.A. FISIORAMA 2012 00:06:24
15 636 Miguel Viciosa Villa REG VA184 VICKY  FOODS ATHLETICS 2011 00:06:24
16 632 Miguel Ortuñez Gordillo REG VA370 VICKY  FOODS ATHLETICS 2011 00:06:25
17 594 Teo Madrid Ocio NAC BU-836 C.D.AMA 2012 00:06:26
18 622 Alonso López Rodriguez REG AV401 JACQUELINE RUNNING TEAM 2011 00:06:31
19 631 Enol Muñoz Oliveros REG VA191 VICKY  FOODS ATHLETICS 2011 00:06:33
20 646 Miguel Saez Nieto ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2012 00:06:34
21 575 Mario Diez Garcia REG PA359 ATLETISMO VILLAMURIEL 2011 00:06:34
22 644 Adrian Galindo Cortés ESC CRONOS VILLAVICIOSA 2012 00:06:35

23 616 Carlos Turiel Rodriguez REG VA149 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2012 00:06:36

24 614 Asier Bravo Arranz REG VA594 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2012 00:06:37

25 615 Axel Espeja Tamayo REG VA486 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2011 00:06:38

26 599 Yerai Saez San Juan REG VA33 CASTILLO DE LA MOTA 2012 00:06:42
27 583 Alvaro Engroba Villalba ESC C.A. NEW RUNNERS 2011 00:06:49
28 639 Daniel Pinilla REG ZA133 VINO TORO CAJA RURAL 2012 00:06:51
29 617 Alvaro Gañán Las Heras REG VA86 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2011 00:06:52

30 606 Hugo Pedrosa López ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2011 00:06:53

31 619 Adrian Bouzada Cachon ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2011 00:06:54
32 626 Yonas Becerril De La Iglesia REG VA80 VICKY  FOODS ATHLETICS 2012 00:06:55

33 588 Hamza Laarich ESC C.D. ATLETISMO CAMPO
GRANDE 2012 00:06:55

34 630 Hernán López Senovilla REG VA177 VICKY  FOODS ATHLETICS 2011 00:06:56

35 569 Mario Lopez Domingo REG BU436 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2011 00:06:58

36 578 Dorsal 578 Matia Meneses REG Pa132 ATLETISMO VILLAMURIEL DE
CERRATO 2012 00:06:58

37 635 Gonzalo Salamanca Recio ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2011 00:07:08
38 633 Sergio Rodríguez Rodríguez REG VA383 VICKY  FOODS ATHLETICS 2012 00:07:09
39 637 Alvaro Hdez Graña REG ZA39 VINO TORO CAJA RURAL 2012 00:07:12
40 612 Alonso Santana Muñumer REG VA667 CLUB ATLETISMO ARROYO 2012 00:07:13
41 590 Mateo Arregui Fraile NAC BU-811 C.D.AMA 2011 00:07:21
42 584 Enrique Salas Farelo REG L78 C.A. NEW RUNNERS 2012 00:07:22

43 570 Raul Lorenzo Maté REG BU141 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2011 00:07:23
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44 581 Manuel Vilda Rico REG PA550 C.A.  MARTA DOMINGUEZ 2012 00:07:24
45 620 Angel Nistal Turiel ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2012 00:07:24
46 580 Ivan Guerra De Castro REG PA543 C.A.  MARTA DOMINGUEZ 2012 00:07:26

47 604 Sergio Arija Ortega ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2012 00:07:27

48 628 Carlos Gutierrez Dominguez REG VA412 VICKY  FOODS ATHLETICS 2012 00:07:31
49 600 Alvaro Sanz De Castro REG VA34 CASTILLO DE LA MOTA 2011 00:07:31
50 585 Asier Allende Retuerto ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES 2011 00:07:32

51 571 Francisco Martin Fernandez REG BU142 ARANDA LA GRANJA DE CHICO
IBERCAJA 2011 00:07:36

52 642 Asier Vergel Gonzalez REG ZA61 VINO TORO CAJA RURAL 2012 00:07:43
53 641 Daniel Torrecilla Alonso REG ZA40 VINO TORO CAJA RURAL 2012 00:07:44
54 602 Miguel Gonzalez Gonzalez ESC CD LA ESPINA ESPINA´S TEAM 2011 00:07:54

55 608 Evan Romanos Villacorta ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2012 00:08:02

56 587 Rodrigo Sánchez Celiz ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES 2011 00:08:02
57 596 Dominik Muster Terrero ESC C.D.AMA 2011 00:08:05

58 609 Diego Serrano Rivero ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2012 00:08:07

59 618 Bruno Blanco Calzon ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2011 00:08:10
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1 538 Marta Cabeza Bermejo REG PA204 PUENTECILLAS PALENCIA 2011 00:06:14
2 532 Claudia Ruiz Cortes REG TH206 CLUB DE ATLETISMO CURTIUS 2011 00:06:16
3 488 Gabriela Barack Essengue Velasco REG L100227 C.A. NEW RUNNERS 2011 00:06:20

4 516 Alba Florez  De La Calle REG VA122 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2011 00:06:26

5 513 Martina Mato Varela REG SM 7431 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2012 00:06:38
6 535 Vera San Segundo Jimenez REG AV398 JACQUELINE RUNNING TEAM 2011 00:06:41
7 483 India Nolet Lago NAC O-8624 ATLÉTICO GIJONÉS "FUMERU" 2012 00:06:44

8 518 Jimena Madero Anton REG VA150 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2011 00:06:50

9 523 María García Velasco REG VA216 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2011 00:06:51
10 524 Leonor Martín Esraban REG VA513 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2011 00:06:52
11 563 Laura Verdugo Perez REG ZA76 CLUB ATLETISMO ZAMORA 2012 00:06:54
12 561 Gabriela Herrero Perez REG ZA156 VINO TORO CAJA RURAL 2011 00:06:55
13 530 Marina Rabano Martinez ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2012 00:06:55
14 545 Nazaret Arias García REG VA238 VICKY  FOODS ATHLETICS 2011 00:07:01
15 553 Alba Nieto Gonzalez ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2012 00:07:01

16 517 Nerea Garcia Mateos REG VA569 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2011 00:07:05

17 536 Miriam Sanchez Salinero REG AV255 JACQUELINE RUNNING TEAM 2012 00:07:05

18 509 Nuria Gonzalez Iglesias REG PA244 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2012 00:07:11

19 541 Aitana Sanz Martín REG SG-199 SPORTING SEGOVIA 2012 00:07:16
20 534 Paula Combrado Justo REG AV52 JACQUELINE RUNNING TEAM 2012 00:07:16
21 554 Adriana Rodríguez Acebes REG VA366 VICKY  FOODS ATHLETICS 2011 00:07:19
22 548 Tania Blanco Martín ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2012 00:07:20
23 546 Sofia Arranz Alonso REG VA356 VICKY  FOODS ATHLETICS 2012 00:07:20
24 558 Elisa Cruz Gago REG ZA37 VINO TORO CAJA RURAL 2011 00:07:23

25 508 Julia Domínguez García REG PA128 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2012 00:07:24

26 557 Lola Sanz Gonzalez ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2011 00:07:25

27 504 Wissal Boudar Moumni ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2011 00:07:27

28 559 Carla Dominguez Membibre REG ZA207 VINO TORO CAJA RURAL 2011 00:07:28
29 525 Rocio Pizarro Lasalle REG VA127 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 2012 00:07:30

30 521 Alba Picado De La Mano REG VA145 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2011 00:07:32

31 539 Irene Martinez Antolin REG PA238 PUENTECILLAS PALENCIA 2012 00:07:33
32 547 Isabel Barrios Casado REG VA404 VICKY  FOODS ATHLETICS 2012 00:07:35
33 527 Marta Colinas Pino ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2012 00:07:37
34 551 Sara Melendez Fernandez REG VA350 VICKY  FOODS ATHLETICS 2011 00:07:38

35 515 Jimena Diez Aparicio REG VA206 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2011 00:07:39

36 520 Valeria Muñoz Martin REG VA581 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2012 00:07:44

37 514 Vega Muñoz Alonso REG VA659 CLUB ATLETISMO ARROYO 2011 00:07:44
38 544 Marta Alonso Carranza REG VA192 VICKY  FOODS ATHLETICS 2012 00:07:44
39 501 Inés Benito Alonso REG SG545 CAS-CIUDAD DE SEGOVIA 2012 00:07:49
40 555 Adriana Rodríguez Bravo ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2011 00:07:50
41 564 Carla Gonzalez Santiago REG ZA25 CLUB ATLETISMO ZAMORA 2012 00:07:50
42 482 Lucia Martin Alonso REG VA-329 ATLETAS DE TIERRA PINARES 2012 00:07:51
43 484 Nuria Adán García REG PA410 ATLETISMO VILLAMURIEL 2011 00:07:54
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44 562 Jara Bartolome Blanco REG ZA10070
21 CLUB ATLETISMO ZAMORA 2011 00:07:56

45 505 Akane Calvo Proaño ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2011 00:07:59

46 512 Leire Sevillano Hernandez ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2011 00:08:04

47 503 Aldara Salvador Hoyos ESC CD LA ESPINA ESPINA´S TEAM 2012 00:08:04
48 550 Laura Carrasco Herrero REG VA182 VICKY  FOODS ATHLETICS 2012 00:08:05
49 487 Paula Baños Fontal ESC C.A. FISIORAMA 2012 00:08:10

50 522 Andrea Picado De La Mano REG VA144 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2012 00:08:10

51 528 Marina Garcia Chacon REG ZA83 CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2011 00:08:12
52 531 Lara Torres Corral ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2012 00:08:18
53 529 Xana Nieto Vazquez ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2012 00:08:26
54 489 Adriana Fernandez Crespo REG L363 C.A. NEW RUNNERS 2012 00:08:40
55 502 Onintza Alcantara Bermudez ESC CD LA ESPINA ESPINA´S TEAM 2012 00:08:55
56 491 Lucia Taranilla Diez REG L365 C.A. NEW RUNNERS 2011 00:09:11

57 507 Nerea De La Fuente Masa ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2012 00:09:17

58 490 Paula Gil Llamas ESC C.A. NEW RUNNERS 2012 00:10:02
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1 769 Francisco Díaz Martín ESC TRAININGREY 2013 00:04:09
2 726 Lucas Lopez Garcia REG PA548 C.A.  MARTA DOMINGUEZ 2013 00:04:10

3 688 Carmen Gangoso Martinez REG VA120 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2013 00:04:12

4 700 Alicia González Rubio ESC TRAININGREY 2013 00:04:21
5 747 Pablo Perez Lopez REG VA565 CASTILLO DE LA MOTA 2013 00:04:22

6 763 Cain Gallardo Muñoz REG VA235 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2013 00:04:24

7 703 Sonia Dominguez Moraga REG VA717 VICKY  FOODS ATHLETICS 2013 00:04:25
8 696 Olaya Ortega Valle ESC CLUB DE ATLETISMO CURTIUS 2013 00:04:25

9 764 Daniel Vaquero Murgui REG VA608 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2014 00:04:28

10 773 Javier Molina Alvarez REG VA270 VICKY  FOODS ATHLETICS 2013 00:04:29
11 730 Edgar Pérez Pérez ESC C.A. FISIORAMA 2014 00:04:37
12 727 Oriol Álvarez Robla ESC C.A. FISIORAMA 2014 00:04:39

13 687 Naya Benavides Velicias REG VA607 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2013 00:04:40

14 686 Lara Valbuena Nieto REG PA283 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:04:41

15 672 Leire Cabral Masa REG PA264 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:04:47

16 732 Hugo Hijosa Navarro ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES 2013 00:04:47
17 760 Leo Hernando De Benito REG VA732 CLUB ATLETISMO ARROYO 2014 00:04:48
18 722 Gustavo Garrote Aguado REG PA349 ATLETISMO VILLAMURIEL 2014 00:04:50
19 699 Candela Rojo Fernandez REG PA227 PUENTECILLAS PALENCIA 2013 00:04:51

20 755 Samuel Martínez Martinez ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2013 00:04:55

21 756 Ruben Perez Cacheda ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2013 00:04:56

22 702 Angela Descombes Gutierrez ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2014 00:04:56

23 762 Javier De Benito Garcia REG VA154 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2013 00:04:56

24 679 Sofia Manjon Lorenzo REG PA282 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:04:57

25 777 Hugo Iglesias Vazquez REG ZA42 VINO TORO CAJA RURAL 2013 00:04:58
26 778 Oliver Matilla Cortijo REG ZA191 VINO TORO CAJA RURAL 2013 00:04:58
27 771 Anas El Abdouli REG VA349 VICKY  FOODS ATHLETICS 2014 00:04:58

28 723 Bruno Hierro REG PA361 ATLETISMO VILLAMURIEL DE
CERRATO 2014 00:04:58

29 754 Leo Gutierrez De La Fuente ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:05:02

30 746 Leo Hernandez Diez ESC CASTILLO DE LA MOTA 2014 00:05:04
31 775 Guillermo Rodríguez Rodríguez REG VA384 VICKY  FOODS ATHLETICS 2014 00:05:09

32 752 Manuel Garcia Rodriguez ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:05:09

33 708 Mayte Escudero Martin REG ZA45 VINO TORO CAJA RURAL 2013 00:05:10

34 724 Christo Laso Abad REG PA413 ATLETISMO VILLAMURIEL DE
CERRATO 2014 00:05:11

35 776 Daniel Iglesias Vazquez REG ZA41 VINO TORO CAJA RURAL 2013 00:05:11
36 728 Daniel Astorga Fernandez ESC C.A. FISIORAMA 2014 00:05:13
37 767 Mateo Cristobal Gutierrez ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2013 00:05:14
38 663 Anne Palacios Pacheco NAC BU-966 C.D.AMA 2014 00:05:15
39 697 Lucia Lopez Rodriguez ESC JACQUELINE RUNNING TEAM 2014 00:05:16

40 675 Lucia Fernández González REG PA457 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:05:16

41 667 Alba Garcia Carlavilla REG VA395 CASTILLO DE LA MOTA 2013 00:05:16
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42 682 Sara Redondo Diez REG PA280 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:05:19

43 759 Rodrigo Tome Soto ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:05:19

44 677 Alma Lacorte Carro REG PA278 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:05:19

45 713 Elisa Urtasun Sanchez REG ZA166 VINO TORO CAJA RURAL 2014 00:05:20
46 766 Asier Cano Garcia ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2013 00:05:20
47 698 Miriam Martinez Antolin REG PA501 PUENTECILLAS PALENCIA 2014 00:05:20
48 725 Enrique Gurrea Rodriguez REG PA548 C.A.  MARTA DOMINGUEZ 2013 00:05:21

49 753 Diego Gomez García ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2013 00:05:21

50 665 Carla Zaleiro Lajo ESC CA MAYTE MARTINEZ 2014 00:05:24
51 735 Alonso Garcia Martin ESC C.D. VILLA DE PAREDES 2014 00:05:24
52 711 Laura Prieto Galindo REG ZA44 VINO TORO CAJA RURAL 2013 00:05:25

53 670 Adriana Alonso Iglesias ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2013 00:05:25

54 709 Emma Mendez Garcia REG ZA47 VINO TORO CAJA RURAL 2014 00:05:26

55 707 Sara Avedillo Barajas REG ZA10063
5 VINO TORO CAJA RURAL 2013 00:05:26

56 673 Irene Cea Juanes ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2013 00:05:26

57 701 Celia Barrios Casado REG VA293 VICKY  FOODS ATHLETICS 2014 00:05:27
58 658 Sara Muñoz Martín ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES 2014 00:05:29

59 671 Iris Arija Ortega REG PA391 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:05:30

60 768 Darío González Yagüe REG AV400 JACQUELINE RUNNING TEAM 2014 00:05:32

61 685 Paula Sanchez Doña ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2013 00:05:33

62 721 Oliver Callejo Vega ESC ASTORGA RUNNING 2014 00:05:34
63 666 Claudia Benito Alonso REG SG546 CAS-CIUDAD DE SEGOVIA 2014 00:05:35

64 751 Marco Diez Martin ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2013 00:05:35

65 749 Daniel Herrero Vega ESC CD LA ESPINA ESPINA´S TEAM 2014 00:05:35

66 676 Angela García Palenzuela ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2013 00:05:36

67 683 Lucia Romero Vadillo ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2013 00:05:37

68 657 Alba Taranilla Diez REG L364 C.A. NEW RUNNERS 2014 00:05:37
69 748 Luis Gonzalez Gonzalez ESC CD LA ESPINA ESPINA´S TEAM 2013 00:05:38
70 737 Hugo Jato Garcia ESC C.D. VILLA DE PAREDES 2013 00:05:38
71 668 Lucia Sanz De Castro REG VA32 CASTILLO DE LA MOTA 2013 00:05:43

72 678 Estela Lopez Perez ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:05:43

73 655 Daniela Guerrero Fernández ESC C.A. FISIORAMA 2013 00:05:44

74 689 Irene Garcia Ibañez REG VA678 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2014 00:05:45

75 669 Basma Afkir Chakkourr ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:05:46

76 758 Dani Serrano Rivero ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2013 00:05:49

77 731 Adrián Blanco Oslé ESC C.A. NEW RUNNERS 2014 00:05:50

78 680 Vega Marcos Dos Santos ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2013 00:05:51

79 681 Ariadna Perez Crespo ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:05:53

80 654 Julia García Gonzalez ESC C.A. FISIORAMA 2013 00:05:57
81 656 Alicia García Mansilla ESC C.A. NEW RUNNERS 2014 00:05:59
82 733 Alonso Sánchez Celiz ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES 2014 00:06:02
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83 729 Adrian López Guzón ESC C.A. FISIORAMA 2014 00:06:05

84 674 Sandra De La Fuente Masa REG PA281 CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2014 00:06:10

85 651 Maria Bueno Gonzalez REG PA538 C.A.  MARTA DOMINGUEZ 2013 00:06:11
86 704 Carmen Ortiz Vaquero ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2013 00:06:35
87 770 Luis Blazquez Abad ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2014 00:13:43
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1 769 Francisco Díaz Martín ESC TRAININGREY SUB10-M 2013 00:04:09
2 726 Lucas Lopez Garcia REG PA548 C.A.  MARTA DOMINGUEZ SUB10-M 2013 00:04:10
3 747 Pablo Perez Lopez REG VA565 CASTILLO DE LA MOTA SUB10-M 2013 00:04:22

4 763 Cain Gallardo Muñoz REG VA235 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ SUB10-M 2013 00:04:24

5 764 Daniel Vaquero Murgui REG VA608 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ SUB10-M 2014 00:04:28

6 773 Javier Molina Alvarez REG VA270 VICKY  FOODS ATHLETICS SUB10-M 2013 00:04:29
7 730 Edgar Pérez Pérez ESC C.A. FISIORAMA SUB10-M 2014 00:04:37
8 727 Oriol Álvarez Robla ESC C.A. FISIORAMA SUB10-M 2014 00:04:39
9 732 Hugo Hijosa Navarro ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES SUB10-M 2013 00:04:47

10 760 Leo Hernando De
Benito REG VA732 CLUB ATLETISMO ARROYO SUB10-M 2014 00:04:48

11 722 Gustavo Garrote Aguado REG PA349 ATLETISMO VILLAMURIEL SUB10-M 2014 00:04:50

12 755 Samuel Martínez Martinez ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-M 2013 00:04:55

13 756 Ruben Perez Cacheda ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-M 2013 00:04:56

14 762 Javier De Benito Garcia REG VA154 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ SUB10-M 2013 00:04:56

15 777 Hugo Iglesias Vazquez REG ZA42 VINO TORO CAJA RURAL SUB10-M 2013 00:04:58
16 778 Oliver Matilla Cortijo REG ZA191 VINO TORO CAJA RURAL SUB10-M 2013 00:04:58
17 771 Anas El Abdouli REG VA349 VICKY  FOODS ATHLETICS SUB10-M 2014 00:04:58

18 723 Bruno Hierro REG PA361 ATLETISMO VILLAMURIEL
DE CERRATO SUB10-M 2014 00:04:58

19 754 Leo Gutierrez De La
Fuente ESC CD PISUERGA VENTA DE

BAÑOS ATLETISMO SUB10-M 2014 00:05:02

20 746 Leo Hernandez Diez ESC CASTILLO DE LA MOTA SUB10-M 2014 00:05:04

21 775 Guillermo Rodríguez
Rodríguez REG VA384 VICKY  FOODS ATHLETICS SUB10-M 2014 00:05:09

22 752 Manuel Garcia Rodriguez ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-M 2014 00:05:09

23 724 Christo Laso Abad REG PA413 ATLETISMO VILLAMURIEL
DE CERRATO SUB10-M 2014 00:05:11

24 776 Daniel Iglesias Vazquez REG ZA41 VINO TORO CAJA RURAL SUB10-M 2013 00:05:11
25 728 Daniel Astorga Fernandez ESC C.A. FISIORAMA SUB10-M 2014 00:05:13

26 767 Mateo Cristobal Gutierrez ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO SUB10-M 2013 00:05:14

27 759 Rodrigo Tome Soto ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-M 2014 00:05:19

28 766 Asier Cano Garcia ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO SUB10-M 2013 00:05:20

29 725 Enrique Gurrea Rodriguez REG PA548 C.A.  MARTA DOMINGUEZ SUB10-M 2013 00:05:21

30 753 Diego Gomez García ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-M 2013 00:05:21

31 735 Alonso Garcia Martin ESC C.D. VILLA DE PAREDES SUB10-M 2014 00:05:24

32 768 Darío González Yagüe REG AV400 JACQUELINE RUNNING
TEAM SUB10-M 2014 00:05:32

33 721 Oliver Callejo Vega ESC ASTORGA RUNNING SUB10-M 2014 00:05:34

34 751 Marco Diez Martin ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-M 2013 00:05:35

35 749 Daniel Herrero Vega ESC CD LA ESPINA ESPINA´S
TEAM SUB10-M 2014 00:05:35

36 748 Luis Gonzalez Gonzalez ESC CD LA ESPINA ESPINA´S
TEAM SUB10-M 2013 00:05:38

37 737 Hugo Jato Garcia ESC C.D. VILLA DE PAREDES SUB10-M 2013 00:05:38

38 758 Dani Serrano Rivero ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-M 2013 00:05:49

39 731 Adrián Blanco Oslé ESC C.A. NEW RUNNERS SUB10-M 2014 00:05:50
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40 733 Alonso Sánchez Celiz ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES SUB10-M 2014 00:06:02
41 729 Adrian López Guzón ESC C.A. FISIORAMA SUB10-M 2014 00:06:05
42 770 Luis Blazquez Abad ESC VICKY  FOODS ATHLETICS SUB10-M 2014 00:13:43
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1 688 Carmen Gangoso Martinez REG VA120 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ SUB10-F 2013 00:04:12

2 700 Alicia González Rubio ESC TRAININGREY SUB10-F 2013 00:04:21
3 703 Sonia Dominguez Moraga REG VA717 VICKY  FOODS ATHLETICS SUB10-F 2013 00:04:25

4 696 Olaya Ortega Valle ESC CLUB DE ATLETISMO
CURTIUS SUB10-F 2013 00:04:25

5 687 Naya Benavides Velicias REG VA607 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ SUB10-F 2013 00:04:40

6 686 Lara Valbuena Nieto REG PA283 CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2014 00:04:41

7 672 Leire Cabral Masa REG PA264 CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2014 00:04:47

8 699 Candela Rojo Fernandez REG PA227 PUENTECILLAS PALENCIA SUB10-F 2013 00:04:51

9 702 Angela Descombes
Gutierrez ESC VICKY  FOODS ATHLETICS SUB10-F 2014 00:04:56

10 679 Sofia Manjon Lorenzo REG PA282 CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2014 00:04:57

11 708 Mayte Escudero Martin REG ZA45 VINO TORO CAJA RURAL SUB10-F 2013 00:05:10
12 663 Anne Palacios Pacheco NAC BU-966 C.D.AMA SUB10-F 2014 00:05:15

13 697 Lucia Lopez Rodriguez ESC JACQUELINE RUNNING
TEAM SUB10-F 2014 00:05:16

14 675 Lucia Fernández González REG PA457 CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2014 00:05:16

15 667 Alba Garcia Carlavilla REG VA395 CASTILLO DE LA MOTA SUB10-F 2013 00:05:16

16 682 Sara Redondo Diez REG PA280 CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2014 00:05:19

17 677 Alma Lacorte Carro REG PA278 CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2014 00:05:19

18 713 Elisa Urtasun Sanchez REG ZA166 VINO TORO CAJA RURAL SUB10-F 2014 00:05:20
19 698 Miriam Martinez Antolin REG PA501 PUENTECILLAS PALENCIA SUB10-F 2014 00:05:20
20 665 Carla Zaleiro Lajo ESC CA MAYTE MARTINEZ SUB10-F 2014 00:05:24
21 711 Laura Prieto Galindo REG ZA44 VINO TORO CAJA RURAL SUB10-F 2013 00:05:25

22 670 Adriana Alonso Iglesias ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2013 00:05:25

23 709 Emma Mendez Garcia REG ZA47 VINO TORO CAJA RURAL SUB10-F 2014 00:05:26
24 707 Sara Avedillo Barajas REG ZA100635 VINO TORO CAJA RURAL SUB10-F 2013 00:05:26

25 673 Irene Cea Juanes ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2013 00:05:26

26 701 Celia Barrios Casado REG VA293 VICKY  FOODS ATHLETICS SUB10-F 2014 00:05:27
27 658 Sara Muñoz Martín ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES SUB10-F 2014 00:05:29

28 671 Iris Arija Ortega REG PA391 CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2014 00:05:30

29 685 Paula Sanchez Doña ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2013 00:05:33

30 666 Claudia Benito Alonso REG SG546 CAS-CIUDAD DE SEGOVIA SUB10-F 2014 00:05:35

31 676 Angela García Palenzuela ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2013 00:05:36

32 683 Lucia Romero Vadillo ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2013 00:05:37

33 657 Alba Taranilla Diez REG L364 C.A. NEW RUNNERS SUB10-F 2014 00:05:37
34 668 Lucia Sanz De Castro REG VA32 CASTILLO DE LA MOTA SUB10-F 2013 00:05:43

35 678 Estela Lopez Perez ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2014 00:05:43

36 655 Daniela Guerrero Fernández ESC C.A. FISIORAMA SUB10-F 2013 00:05:44

37 689 Irene Garcia Ibañez REG VA678 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ SUB10-F 2014 00:05:45

38 669 Basma Afkir Chakkourr ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2014 00:05:46

39 680 Vega Marcos Dos Santos ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2013 00:05:51
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40 681 Ariadna Perez Crespo ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2014 00:05:53

41 654 Julia García Gonzalez ESC C.A. FISIORAMA SUB10-F 2013 00:05:57
42 656 Alicia García Mansilla ESC C.A. NEW RUNNERS SUB10-F 2014 00:05:59

43 674 Sandra De La Fuente Masa REG PA281 CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB10-F 2014 00:06:10

44 651 Maria Bueno Gonzalez REG PA538 C.A.  MARTA DOMINGUEZ SUB10-F 2013 00:06:11
45 704 Carmen Ortiz Vaquero ESC VICKY  FOODS ATHLETICS SUB10-F 2013 00:06:35
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1 791 Pedro Yomi Nolet Lago NAC O-302 ATLÉTICO GIJONÉS "FUMERU" 2015 00:00:47
2 829 Miguel Aguado Cabezon ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2015 00:00:51
3 839 Manuel Roldan Ruiz REG ZA170 VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:00:51
4 809 Mikel Etxebarria Ruiz De Loizaga NAC BU-804 C.D.AMA 2015 00:00:53
5 823 Mario Perales Arias REG VA644 CLUB ATLETISMO ARROYO 2015 00:00:54
6 940 Valeria Ovejero Juez ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2015 00:00:54

7 803 Lucas Calleja Martinez REG VA555 C.D. ATLETISMO CAMPO
GRANDE 2015 00:00:54

8 817 Mateo Herrero Campo ESC CD LA ESPINA ESPINA´S TEAM 2015 00:00:55
9 828 Pablo Rodriguez Martín ESC ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 2015 00:00:55

10 938 Mara Ferrero Manrique ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2015 00:00:55
11 904 Sofia Guerith Said ESC C.A. FISIORAMA 2015 00:00:58
12 918 Vera Pericacho Marcos ESC CASTILLO DE LA MOTA 2015 00:00:58
13 815 Jorge Ruiz Diaz NAC BU-805 C.D.AMA 2015 00:00:58

14 925 Andrea Maillo Tomero ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2015 00:00:59

15 821 Daniel Sainz Diago ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2015 00:00:59

16 806 Adrian Ventura  De La Torre ESC C.D. ATLETISMO CAMPO
GRANDE 2015 00:00:59

17 827 Hugo Simón Antolino ESC CLUB DE ATLETISMO
VILLAMURIEL 2015 00:00:59

18 920 Jimena Herrero Campo ESC CD LA ESPINA ESPINA´S TEAM 2015 00:00:59
19 797 Alex Guerra De Castro ESC C.A.  MARTA DOMINGUEZ 2015 00:00:59

20 804 Ismail Gadea Capellan ESC C.D. ATLETISMO CAMPO
GRANDE 2015 00:01:00

21 826 Pablo Lopez Alonso ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2015 00:01:00
22 798 Jorge Gurrea Rodriguez ESC C.A.  MARTA DOMINGUEZ 2016 00:01:01

23 802 Amin Ben Henia Prada NAC VA30 C.D. ATLETISMO CAMPO
GRANDE 2016 00:01:01

24 944 Maria San Jose Hernandez REG ZA172 VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:01:02
25 793 Jose Luis González Ospina ESC ATLETISMO VILLAMURIEL 2015 00:01:02

26 930 Martina Espeja Tamayo REG VA579 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2015 00:01:02

27 808 Oliver Marcos Ateca ESC C.D. VILLA DE PAREDES 2016 00:01:03
28 831 Alex Ferrero Manrique ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2015 00:01:03

29 794 Oliver Fernández González ESC ATLETISMO VILLAMURIEL DE
CERRATO 2016 00:01:04

30 834 Luis Fradejas Vazquez REG ZA178 VINO TORO CAJA RURAL 2016 00:01:04
31 906 Irene Clavel Suarez ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES 2015 00:01:04

32 931 Natalia Perez Perez REG VA580 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ 2016 00:01:04

33 935 Sofia Combrado Justo REG AV180 JACQUELINE RUNNING TEAM 2015 00:01:04
34 830 Oliver Cuena Fernández ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2015 00:01:04

35 805 Mario Rodriguez  Lobato REG VA554 C.D. ATLETISMO CAMPO
GRANDE 2015 00:01:04

36 928 Sheila Romero Vadillo ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2015 00:01:05

37 792 Juan Delgado Amigo ESC ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL 2016 00:01:05

38 825 Manuel Gutierrez Becares ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2015 00:01:05
39 837 Lorenzo Perez Gato REG ZA177 VINO TORO CAJA RURAL 2016 00:01:05
40 832 Simón Gomez Fernandez ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2016 00:01:05
41 911 Paola Jato Garcia ESC C.D. VILLA DE PAREDES 2015 00:01:06
42 943 Irene Galache Rodriguez ESC VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:01:06
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43 813 Iñigo Madrid Ocio ESC C.D.AMA 2016 00:01:06
44 833 Roberto Cuadrado Galvan REG ZA208 VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:01:07
45 836 Adrian Matilla Cortijo ESC VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:01:07

46 908 Carolina Toledo Vidal ESC C.D. ATLETISMO CAMPO
GRANDE 2015 00:01:07

47 937 Amina El Abdouli Mouram ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2015 00:01:08
48 936 Carlota Gonzalez Escudero ESC PUENTECILLAS PALENCIA 2016 00:01:08

49 923 Ihintza Gastañares Velez ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2016 00:01:08

50 942 Nerea Conejo Diez ESC VINO TORO CAJA RURAL 2015 00:01:09

51 929 Lidia Tome Soto ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2016 00:01:09

52 939 Olivia Gutierrez Dominguez ESC VICKY  FOODS ATHLETICS 2016 00:01:09
53 919 Carlota Gonzalez Lopez ESC CD LA ESPINA ESPINA´S TEAM 2016 00:01:10

54 922 Ainara Garcia Valdezate ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2015 00:01:10

55 903 Cristina Vidal Lorenzo ESC C.A.  MARTA DOMINGUEZ 2016 00:01:11
56 921 Valeria Rodriguez Ruiz ESC CD LA ESPINA ESPINA´S TEAM 2015 00:01:12
57 916 Amaia Martin Velez NAC BU-813 C.D.AMA 2015 00:01:13

58 818 Nikolas Calvo Proaño ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2015 00:01:14

59 945 Carlota Vecino Alvaredo REG ZA180 VINO TORO CAJA RURAL 2016 00:01:14
60 934 Amaia Cano Garcia ESC CLUB BENAVENTE ATLETISMO 2016 00:01:14
61 801 Christian Quesada Ostrowski ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES 2015 00:01:15

62 924 Lara Gutierrez Cacheda ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2015 00:01:16

63 901 Lucia Rubio Gonzalez ESC ASTORGA RUNNING 2016 00:01:16
64 816 Ugaitz Vega Santano ESC C.D.AMA 2015 00:01:16

65 926 Sofia Perez Cacheda ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2016 00:01:17

66 819 Alonso Mendoza Laria ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2015 00:01:18

67 820 Izan Plaza Velez ESC CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS
ATLETISMO 2016 00:01:20

68 907 Alma Díez Lucio ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES 2015 00:01:20
69 800 David Muñoz Marín ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES 2015 00:08:22
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1 791 Pedro Yomi Nolet Lago NAC O-302 ATLÉTICO GIJONÉS
"FUMERU" SUB8-M 2015 00:00:47

2 829 Miguel Aguado Cabezon ESC PUENTECILLAS PALENCIA SUB8-M 2015 00:00:51
3 839 Manuel Roldan Ruiz REG ZA170 VINO TORO CAJA RURAL SUB8-M 2015 00:00:51

4 809 Mikel Etxebarria Ruiz De
Loizaga NAC BU-804 C.D.AMA SUB8-M 2015 00:00:53

5 823 Mario Perales Arias REG VA644 CLUB ATLETISMO ARROYO SUB8-M 2015 00:00:54

6 803 Lucas Calleja Martinez REG VA555 C.D. ATLETISMO CAMPO
GRANDE SUB8-M 2015 00:00:54

7 817 Mateo Herrero Campo ESC CD LA ESPINA ESPINA´S
TEAM SUB8-M 2015 00:00:55

8 828 Pablo Rodriguez Martín ESC ESCUELA ATLETISMO
ORGAZ SUB8-M 2015 00:00:55

9 815 Jorge Ruiz Diaz NAC BU-805 C.D.AMA SUB8-M 2015 00:00:58

10 821 Daniel Sainz Diago ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB8-M 2015 00:00:59

11 806 Adrian Ventura  De La
Torre ESC C.D. ATLETISMO CAMPO

GRANDE SUB8-M 2015 00:00:59

12 827 Hugo Simón Antolino ESC CLUB DE ATLETISMO
VILLAMURIEL SUB8-M 2015 00:00:59

13 797 Alex Guerra De Castro ESC C.A.  MARTA DOMINGUEZ SUB8-M 2015 00:00:59

14 804 Ismail Gadea Capellan ESC C.D. ATLETISMO CAMPO
GRANDE SUB8-M 2015 00:01:00

15 826 Pablo Lopez Alonso ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO SUB8-M 2015 00:01:00

16 798 Jorge Gurrea Rodriguez ESC C.A.  MARTA DOMINGUEZ SUB8-M 2016 00:01:01

17 802 Amin Ben Henia Prada NAC VA30 C.D. ATLETISMO CAMPO
GRANDE SUB8-M 2016 00:01:01

18 793 Jose Luis González Ospina ESC ATLETISMO VILLAMURIEL SUB8-M 2015 00:01:02
19 808 Oliver Marcos Ateca ESC C.D. VILLA DE PAREDES SUB8-M 2016 00:01:03
20 831 Alex Ferrero Manrique ESC VICKY  FOODS ATHLETICS SUB8-M 2015 00:01:03

21 794 Oliver Fernández González ESC ATLETISMO VILLAMURIEL
DE CERRATO SUB8-M 2016 00:01:04

22 834 Luis Fradejas Vazquez REG ZA178 VINO TORO CAJA RURAL SUB8-M 2016 00:01:04
23 830 Oliver Cuena Fernández ESC VICKY  FOODS ATHLETICS SUB8-M 2015 00:01:04

24 805 Mario Rodriguez  Lobato REG VA554 C.D. ATLETISMO CAMPO
GRANDE SUB8-M 2015 00:01:04

25 792 Juan Delgado Amigo ESC ATLETISMO
BRIVIESCA-NORPETROL SUB8-M 2016 00:01:05

26 825 Manuel Gutierrez Becares ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO SUB8-M 2015 00:01:05

27 837 Lorenzo Perez Gato REG ZA177 VINO TORO CAJA RURAL SUB8-M 2016 00:01:05
28 832 Simón Gomez Fernandez ESC VICKY  FOODS ATHLETICS SUB8-M 2016 00:01:05
29 813 Iñigo Madrid Ocio ESC C.D.AMA SUB8-M 2016 00:01:06
30 833 Roberto Cuadrado Galvan REG ZA208 VINO TORO CAJA RURAL SUB8-M 2015 00:01:07
31 836 Adrian Matilla Cortijo ESC VINO TORO CAJA RURAL SUB8-M 2015 00:01:07

32 818 Nikolas Calvo Proaño ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB8-M 2015 00:01:14

33 801 Christian Quesada Ostrowski ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES SUB8-M 2015 00:01:15
34 816 Ugaitz Vega Santano ESC C.D.AMA SUB8-M 2015 00:01:16

35 819 Alonso Mendoza Laria ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB8-M 2015 00:01:18

36 820 Izan Plaza Velez ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB8-M 2016 00:01:20
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1 940 Valeria Ovejero Juez ESC VICKY  FOODS ATHLETICS SUB8-F 2015 00:00:54
2 938 Mara Ferrero Manrique ESC VICKY  FOODS ATHLETICS SUB8-F 2015 00:00:55
3 904 Sofia Guerith Said ESC C.A. FISIORAMA SUB8-F 2015 00:00:58
4 918 Vera Pericacho Marcos ESC CASTILLO DE LA MOTA SUB8-F 2015 00:00:58

5 925 Andrea Maillo Tomero ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB8-F 2015 00:00:59

6 920 Jimena Herrero Campo ESC CD LA ESPINA ESPINA´S
TEAM SUB8-F 2015 00:00:59

7 944 Maria San Jose Hernandez REG ZA172 VINO TORO CAJA RURAL SUB8-F 2015 00:01:02

8 930 Martina Espeja Tamayo REG VA579 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ SUB8-F 2015 00:01:02

9 906 Irene Clavel Suarez ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES SUB8-F 2015 00:01:04

10 931 Natalia Perez Perez REG VA580 CLUB ATLETISMO MAYTE
MARTINEZ SUB8-F 2016 00:01:04

11 935 Sofia Combrado Justo REG AV180 JACQUELINE RUNNING
TEAM SUB8-F 2015 00:01:04

12 928 Sheila Romero Vadillo ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB8-F 2015 00:01:05

13 911 Paola Jato Garcia ESC C.D. VILLA DE PAREDES SUB8-F 2015 00:01:06
14 943 Irene Galache Rodriguez ESC VINO TORO CAJA RURAL SUB8-F 2015 00:01:06

15 908 Carolina Toledo Vidal ESC C.D. ATLETISMO CAMPO
GRANDE SUB8-F 2015 00:01:07

16 937 Amina El Abdouli Mouram ESC VICKY  FOODS ATHLETICS SUB8-F 2015 00:01:08
17 936 Carlota Gonzalez Escudero ESC PUENTECILLAS PALENCIA SUB8-F 2016 00:01:08

18 923 Ihintza Gastañares Velez ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB8-F 2016 00:01:08

19 942 Nerea Conejo Diez ESC VINO TORO CAJA RURAL SUB8-F 2015 00:01:09

20 929 Lidia Tome Soto ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB8-F 2016 00:01:09

21 939 Olivia Gutierrez
Dominguez ESC VICKY  FOODS ATHLETICS SUB8-F 2016 00:01:09

22 919 Carlota Gonzalez Lopez ESC CD LA ESPINA ESPINA´S
TEAM SUB8-F 2016 00:01:10

23 922 Ainara Garcia Valdezate ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB8-F 2015 00:01:10

24 903 Cristina Vidal Lorenzo ESC C.A.  MARTA DOMINGUEZ SUB8-F 2016 00:01:11

25 921 Valeria Rodriguez Ruiz ESC CD LA ESPINA ESPINA´S
TEAM SUB8-F 2015 00:01:12

26 916 Amaia Martin Velez NAC BU-813 C.D.AMA SUB8-F 2015 00:01:13
27 945 Carlota Vecino Alvaredo REG ZA180 VINO TORO CAJA RURAL SUB8-F 2016 00:01:14

28 934 Amaia Cano Garcia ESC CLUB BENAVENTE
ATLETISMO SUB8-F 2016 00:01:14

29 924 Lara Gutierrez Cacheda ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB8-F 2015 00:01:16

30 901 Lucia Rubio Gonzalez ESC ASTORGA RUNNING SUB8-F 2016 00:01:16

31 926 Sofia Perez Cacheda ESC CD PISUERGA VENTA DE
BAÑOS ATLETISMO SUB8-F 2016 00:01:17

32 907 Alma Díez Lucio ESC C.A. SABOREA 4 CANTONES SUB8-F 2015 00:01:20


